
 

                                            ZARZĄDZENIE NR BBM.0050.44.2024 

                                            BURMISTRZA MIASTA SULEJÓWEK 

                                                        z  dnia 29 lutego 2024 r. 

 

 

w  sprawie: zmian w budżecie Miasta Sulejówek na 2024 rok. 

 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm 1 ), art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 ustawy                                               

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm2), 

zarządza się, co następuje: 

 

 
 

 

§ 1.1. Dokonuje się zwiększenia  w planie dochodów bieżących – zgodnie z załącznikiem  

          Nr 1. 

      2. Dokonuje się zwiększenia w planie wydatków bieżących – zgodnie z załącznikiem     

          Nr 2. 

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                 Burmistrz Miasta Sulejówek 

                                                                                                                         /-/ 

                                                                                                              Arkadiusz Śliwa 

 

 

 

 

                                                                                                   

 

 

 

 

 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszono w Dz. U. z 2023 r., poz. 572, poz. 1463, poz.1688. 
2 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszono w Dz. U. z 2023 r., poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1641, poz.1872, 

  poz. 1693, poz. 1429. 

 

 



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr BBM.0050.44.2024 Burmistrza  Miasta  Sulejówek         

z  dnia 29 lutego  2024 r. w  sprawie zmian w budżecie Miasta Sulejówek na 2024 rok. 

 

 

Na  podstawie  pisma z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego   

Nr WF-I.3112.20.3.2024 z dnia 26 lutego 2024 r. w sprawie zwiększenia planu dotacji 

celowej dla jednostek samorządu terytorialnego. 

Środki finansowe przeznaczone są na wypłatę świadczenia wychowawczego oraz kosztów 

jego obsługi. 

 

 

dokonuje się następujących zmian w budżecie Miasta Sulejówek na 2024 rok: 

 

 

 Załącznik Nr 1 

 

Dokonuje się  następujących zmian  w planie dochodów budżetowych Miasta Sulejówek                    

na 2024 rok: 

 

 

1. Dz. 855 Rodzina  

    Rozdz. 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki  

    na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

    § 2060 kwota 723,00 zł –  zwiększenie planu dochodów  bieżących - dotacji  

    celowej otrzymanej z budżet państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej   

    zleconych gminom związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego  

    pomoc państwa w wychowywaniu dzieci.      

   

 

 Załącznik Nr 2 

 

Dokonuje się  następujących zmian  w planie wydatków  budżetowych Miasta Sulejówek                    

na 2024 rok: 

 

 

1. Dz. 855 Rodzina  

    Rozdz. 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki  

    na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

    § 3110/01 kwota 723,00 zł –  zwiększenie planu wydatków  bieżących – zadanie zlecone. 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 5 777 503,00 5 778 226,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 370 000,00 5 370 723,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00 723,00

177 962 713,44 177 963 436,44

85502 723,00

723,00

Razem: 723,00

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr BBM.0050.44.2024 Burmistrza Miasta Sulejówek z dnia 29 lutego 2024 roku

Rozdział Zmiana

723,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 7 178 473,00 7 179 196,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 697 500,00 5 698 223,00

3110 Świadczenia społeczne 4 741 000,00 4 741 723,00

186 718 003,44 186 718 726,44

85502 723,00

723,00

Razem: 723,00

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr BBM.0050.44.2024 Burmistrza Miasta Sulejówek z dnia 29 lutego 2024 roku

Rozdział Zmiana

723,00


